

# Dzień Otwarty

## „Nauka dla Zdrowia” za nami

Pokazy, warsztaty, wykłady i prezentacje. Do tego to co najważniejsze – tłumy młodzieży z całego Pomorza. Pierwsza odsłona Dnia Otwartego GUMed „Nauka dla Zdrowia” przeszła do historii. Impreza odbyła się 20 kwietnia br.

W trakcie wydarzenia przeprowadzone zostały wykłady dotyczące ciekawych zagadnień medycznych oraz prezenta-

cje badań naukowych prowadzonych na wszystkich wydziałach i kierunkach Uczelni. Pokazom laboratoryjnym towarzyszyły m.in. nauka samobadania piersi, szcicia chirurgicznego, warsztaty z udzielania pierwszej pomocy, zwiedzanie Wydziału Farmaceutycznego, Biblioteki Głównej oraz akademickiej Zwierzętarńi. ■



## Delegacja Philips Healthcare gościła w GUMed

Spotkanie robocze przedstawicieli Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego i firmy Philips Healthcare odbyło się 5 kwietnia br. w Gdańsku. Poświęcone było m.in. prezentacji założeń tworzonego Centrum Medycyny Translacyjnej oraz innowacyjnych projektów badań naukowych realizowanych w Uczelni. Udział w nim wzięła polsko-holenderska delegacja firmy Philips Healthcare – Jouke Smink, Piotr Winiarczyk oraz dr Tomasz Pilewicz, a także szerokie grono pracowników

GUMed reprezentowanych przez: rektora **prof. Marcina Gruchałę**, prorektor ds. klinicznych **prof. Edytę Szurowską** oraz kanclerza **Marka Langowskiego**. Ponadto obecni byli: **prof. Krzysztof Narkiewicz** (Katedra i Klinika Nadciśnienia Tętniczego i Diabetologii), **prof. Renata Zaucha** (Katedra i Klinika Onkologii i Radioterapii), **dr Karolina Dorniak** (Zakład Diagnostyki Chorób Serca), **dr Michał Bohdan** i **dr Krzysztof Chlebus** (I Katedra i Klinika Kardiologii), **prof. Bartosz Karaszewski** (Klinika Neurologii Dorosłych), **dr Joanna Pieńkowska** i **dr inż. Agnieszka Sabisz** z II Zakładu Radiologii.

W trakcie wizyty w Gdańsku, zorganizowanej z inicjatywy prorektor Edyty Szurowskiej, goście zapoznali się także z działalnością największego szpitala GUMed – Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego, odwiedzając m.in. Centrum Medycyny Inwazyjnej i nowo budowane Centrum Medycyny Nieinwazyjnej.

Kwietniowa wizyta była jedną z cyklu spotkań, prezentujących GUMed jako potencjalnie wartościowego partnera w realizacji innowacyjnych projektów w ochronie zdrowia. ■

